АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                   «ВЫСОКОКОЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

                                     УЛЬЯНОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

    433565 Россиия Ульяновская область Новомалыклинский район село Высокий Колок ,ул.Бр.Кипкаевых, 68   тел. 36-2-30

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июня   2012 г.                                                      № 59
Об  утверждении схем нестационарных
торговых объектов на 2012 год

     В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьи  2 Закона Ульяновской области от 30 ноября 2011 года № 208-30 « О некоторых  вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области» и приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 постановляю:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Высококолковское сельское поселение»

2.Настоящее постановление вступает  в силу со дня  подписания.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации МО

«Высококолковское сельское поселение»                                А.Ф.Игнатьев